МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 «РОВЕНЬКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
294781, ЛНР, г.о. Ровеньковский, пгт. Ясеновский, ул. Ленина, д. 25

контактный телефон: 0642-35-83-23, Е-mail: rpl-77@yandex.ru

14.04.2023    №9

Руководителю

Запрос

о предоставлении ценовой информации

На основании части 73 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.12.2022 № 2559 «О мерах по обеспечению режима военного положения и

об особенностях планирования и осуществления закупок для обеспечения

государственных нужд Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области, Херсонской области и муниципальных нужд муниципальных

образований, находящихся на их территориях, и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», с целью проведения мониторинга цен на

закупаемые товары, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования Луганской Народной Республики «Ровеньковский

колледж» (далее – Заказчик) просит Вас предоставить информацию о стоимости

следующих продукции:

№п

/п
Объект закупки

Стоимость

1 единицы

товара,

рос.руб.

Количество

закупаемых

товаров

Страна

происхождения

1.  Монитор 23.8" Digma DM-MONB2401  8

2.  Монитор 23.8" Xiaomi Mi Desktop 1C (BHR4510GL)  8

3.

Системный блок:

-Материнская плата Socket AM4 MSI A320M-A PRO

-Процессор Socket AM4 AMD A6-9500 OEM (AD9500AGM23AB)

-Кулер для процессора BOXiT BX-i310

-Корпус компьютерный mATX Foxline FZ-053-SX450R 450W

-Накопитель SSD M.2 2280 256Gb Kingspec NT-256

-Накопитель SSD M.2 SATA 120Gb DATO DM700 (DM700SSD-

120GB)

-Модуль памяти DDR4 8Gb PC25600 3200MHz Kingspec

(KS3200D4P12008G)

 8

4.  Клавиатура Defender HB-520 USB Black  7

5.  Мышь проводная Гарнизон GM-100B, черный, USB  5

Стоимость указанных товаров должна быть актуальна по состоянию на 30.04.2023.

В ответе просим Вас указать следующие сведения:

- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;

- наличие учетной записи в Единой информационной системе в сфере закупок

Российской Федерации;

- наличие электронной цифровой подписи;

- банковские реквизиты.

Оплата товара заказчиком осуществляется после получения товара от поставщика.

Ответ на запрос просим предоставить на электронный адрес ГБОУ СПО ЛНР

«Ровеньковский колледж: rpl-77@yandex.ru.

Председатель Единой комиссии

по закупка          Ю.В. Робейко

mailto:rpl-77@yandex.ru